
^le d. , >

. , ■ .''^i

'  ̂1".

•6

i
ÍJM

>í\.0

«,

A"'M
i'
''íí

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUKICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAl DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sar.cs Rita - ?B, Oó de Janeiro de 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÁO DE IMÓVEL DESTINADO A CONCESSAO
DO BENEFÍCIO EVENTUAL - AUXÍLIO MORADIA LOCALIZADO A RUA TEATRÔLOGO PAULO PONTES, 466, MARCOS

MOURA, SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n" DP00017/2D19,
a qual sugere a contratação de:

- MARIA SEVERINA DA SILVA.

011719584-71

Valor Mensal:300,00

Valor Total: R$ 1.600,00

Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMALIA WTSILVA PEREIRA
Secretária da Assistência Social



.'»r

T P-gfe Vi

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sõr.ia Rica - ?3, 06 de Janeiro de 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO [■TUNICÍFIO DE SANTA RITA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR O objeto da licitação, modalidade Dispensa n" DPOOOn/2019: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
DESTINADO A CONCESSAO DO BENEFÍCIO EVENTUAL - AUXÍLIO MORADIA LOCALIZADO A RUA TEATRÕLOGO PAULO
PONTES, 466, MARCOS MOURA, SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- MARIA SEVERINA DA SILVA.

011719584-71
Valor Mensal:300,00
Valor Total: RS 1.800,00

Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇV^ AMALIA DA SILVA PEREIRA
Secretária da Assistência Social


